UBND XÃ TRƯỜNG TÂN

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /TB-VP Trường Tân, ngày       tháng       năm 2025

THÔNG BÁO

Ý kiến kết luận của đồng chí Phạm Đình Khải - Chủ tịch UBND xã

tại cuộc họp UBND xã Trường Tân ngày 14 tháng 11 năm 2025

Ngày 14 tháng 11 năm 2025, tại phòng họp gác 3 trụ sở làm việc Đảng ủy-

HĐND-UBND-UBMTTQVN xã Trường Tân, đồng chí Phạm Đình Khải - Chủ

tịch Ủy ban nhân dân xã chủ trì cuộc họp. Tham dự cuộc họp có các đồng chí lãnh

đạo Ủy ban nhân dân xã; Ủy viên Ủy ban nhân dân xã; Chủ tịch Ủy ban MTTQVN

xã; Phó Giám đốc: Trung tâm Dịch vụ sự nghiệp công xã; Trung tâm Phục vụ hành

chính công; Lãnh đạo, chuyên viên biên tập Văn phòng HĐND và UBND.

Sau khi nghe báo cáo của phòng Văn hóa- Xã hội và ý kiến phát biểu của

đồng chí Lãnh đạo Ủy ban nhân dân xã và đại biểu dự họp, đồng chí Chủ tịch Ủy

ban nhân xã kết luận và chỉ đạo như sau:

 Cơ bản thống nhất các nội dung phòng Kinh tế; phòng Văn hóa- Xã hội

trình trước cuộc họp.

 - Giao phòng Văn hóa- Xã hội tiếp thu chủ trì phối hợp với các bộ phận rà

soát toàn bộ các tiêu chí CCHC năm 2025; hướng dẫn thống nhất cách thức sắp

xếp, trình bày minh chứng.

 - Các phòng, cơ quan, đơn vị liên quan khẩn trương hoàn thiện minh chứng

thuộc phạm vi phụ trách; chịu trách nhiệm về tính chính xác của hồ sơ.

- Giao các đồng chí Trưởng các phòng chịu trách nhiệm chính đối với nội

dung được giao; đảm bảo tiến độ, chất lượng hồ sơ; Công chức được giao nhiệm

vụ phải cập nhật kịp thời các văn bản, quy định liên quan đến đánh giá CCHC theo

đúng hướng dẫn đảm bảo kịp thời gian, tiến độ.

- Giao Văn phòng HĐND và UBND xã tham mưu UBND xã tổ chức họp

hàng tuần (hoặc khi cần thiết) để kiểm tra tiến độ hoàn thiện hồ sơ; Kịp thời báo

cáo Chủ tịch UBND xã các khó khăn, vướng mắc để xem xét, chỉ đạo.

- UBND xã phấn đấu hoàn thiện hồ sơ minh chứng đảm bảo đầy đủ, đúng

quy định, nâng cao điểm số CCHC năm 2025.

- Biểu dương cá nhân, bộ phận thực hiện tốt; đồng thời nhắc nhở, phê bình

các bộ phận chậm trễ hoặc thiếu trách nhiệm.

2

Trên đây là Thông báo ý kiến kết luận của đồng chí Phạm Đình Khải - Chủ

tịch Ủy ban nhân dân xã tại cuộc họp UBND xã Trường Tân ngày 14 tháng 11 năm

2025. Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân xã thông báo để các

phòng, cơ quan chuyên môn nghiêm túc triển khai thực hiện các nội dung theo

thông báo này./.

Nơi nhận:
- Thường trực HĐND;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND xã;

- UBMTTQVN, các Tổ chức chính trị- xã hội xã;

- Ủy viên UBND xã; hai ban HĐND xã;

- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND xã;

- Các thôn trên địa bàn xã;

- Lưu: VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Xuân Thơ

		2025-11-17T10:49:48+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Xuân Thơ <nguyenxuantho@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-17T16:18:51+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TRƯỜNG TÂN <xatruongtan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-17T16:18:52+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TRƯỜNG TÂN <xatruongtan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-17T16:18:52+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TRƯỜNG TÂN <xatruongtan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-17T16:18:53+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TRƯỜNG TÂN <xatruongtan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!